Executivo Municipal - Autoriza repasse de subsídio 

tarifário do sistema de transporte público coletivo 

urbano de passageiros no Município de São Bento do 

Sul e abrir crédito adicional suplementar no orçamento 

do Município, com base em ingresso de recursos no 

valor de R$ 883.938,87 (oitocentos e oitenta e três mil, 

novecentos e trinta e oito reais e oitenta e sete 

centavos), na forma que especifica abaixo. 

Matérias em 1ª Discussão: 

1. Projeto de Lei do Executivo nº 311 de 2022 - Autor: 

Executivo Municipal - Autoria permuta de imóvel de 

propriedade do Município de São Bento do Sul.